Ieriticij.

Iber leuiticus agit de sacrificijs et holocaustu. Holocau-
stū aut̄ dicebat̄ a-
tiqt̄ saeficiū illud
qd̄ totū offebat̄ ita q̄ nichil sac-
dotib⁹ ēlinqbaſ at̄ didebat̄. De-
bebat ergo eē aīal mūdū et sine
maula corporis q̄liaqz. qz sc̄ nō
œcum nō fractū. nō ipetigimosū
ac̄ sic infra. Debebatqz. āte oia sa-
ēdoti offerti. pelle sua excoiriari.
p mēbra debebat diuidi. et ipsa
mēbra cū capite. pedib⁹ cauda ⁊
intestinis debebat̄ lauari et tāde
sup altari cremai. Per tale ho-
locaustū qd̄ dicit̄ ab olō qd̄ ē to-
tū et cauma inēdiū q̄si totū inē-
sū. pñt itelligi illi q̄ se deo toto s
offerūt et q̄ de p̄pria volūtate su-
a nichil sibi retinēt. s̄ totū cor et
corp⁹ deo tribuūt et dmittūt. sic
ad h̄az sūt boni religiosi ⁊ pfecti
q̄ tuēa p̄o dñt eē mūdi p̄ puram
intencionē nullā p̄sū sub vellē
cōusacōis habētes maculam. i.
ypoēsim vel infectionē. et taleſ de-
bēt offerti saēdoti p̄ pccōy suoꝝ
dōfessionē. Pelle dñt deponē id ē
oēz malā p̄cēdētē ouersatioēz et
mēbra sua. i. mēbra sue vite dñt
dādēt et diuidēt p̄ cōfidētationē et
cōtritionē. et p̄ omniū mēbrorū
suorū occupatioēz: omnia debēt
lauare ⁊ purificare p̄ lacrimosam
cōpūctionē: caput cōgitacionis
pedes affectionis. intestina delē-
tionis. caudā mali p̄positi ⁊ du-
rationis debēt adiūgēt et omnia a

pcc̄ sorde lauare et abstet gē. et
acta sup̄ cordis altare p̄ caritatē
dño cōcremaē. Holocaustū ei do-
mino in odore suavitatis ēddit̄
qñ tota vita hoī in altai eligioī
p̄ penitētiā domino dedicatur et
quādo sibi nichil ētūn̄ p̄ manū
sac̄dotis. i. plati s̄ deo totalit̄ de-
dicat̄ ps̄. Holocausta medulla-
ta offerā tibi. Vel dic sic b̄ dicit̄
oblato aīali saēdotib⁹. iphi saē-
dotis debēt manū sup̄ caput ho-
stie iponē. sanguinē fūdē. pelle
detrahabē. artus infrustra cōcidere
et sup̄ strūe lignoz oia domino
cōcremaē rē. sic supra. Sic vere
qñ q̄s se offert saēdoti vt manū
p̄ absolucionē sibi imponat. vt
pote quando venit ad cōfessioēz
p̄culdubio saēdos̄ ante oia dī fa-
cere p̄ sanguis. i. peccatū p̄ cō-
fessionē fundaf. p̄ pellis. i. om-
nis excusacio tollaf. p̄ oia mem-
bra pcc̄ scindant̄ et diuidantur.
et distinctim investigēt. p̄ sup̄ li-
gna. i. sup̄ crucis memoriam vel
sup̄ sanctorum exempla homo
constituatur. et caput intentiois
pedes affectionis intestinum in-
terioris delectacionis emunde-
tur. et q̄ hic totus domino tota-
liter offerantur: et per caritatis
incendiū comburatur. Vel dic
q̄saēdoti sanguinem hostie de-
bet super altare fundere inquan-
tum pro peccato confitentis de-
bet coram altari per deuotionem
et orōnem intercedere et instare
Intra quarto. Hauriet saēdos

Leuit.

de sanguine inferē illū in tabernaculū **Qn** de capris et ovis ibi fierbat holocaustū nō erat q̄ fiebat de animali masculo et animali. Sic vō q̄ simplices in religione se holocaustū deo volūt facē ipi dñt animali. i. iuuē aili se dño offerre et religioz itare vel ad q̄m q̄ bona opa ab iuuētutis p̄mo dñs se donare **Eccī. xi.** Mane se mina semē tuū: et respere ne eset manus tua **C** Qn de aubus siebat oblacō seu holocaustū domino semp debat fieri vel de turribus vel de pullis colubaz que sūt aues gemebude. Nulla em̄ altera auis dñmis sacrificijs erat apta. nullaq; alia iter sacrificia noīat. Sic vō nulla auis volās i. nulla persona in altitudine scie vel mūdi eminēcia est deo grata nec sibi offerri seu p̄sentai digna nisi sit coluba p̄ simplicitate turtur p̄ castitatem. gemebunda p̄ atritionis et timoris aorbitatē Sole em̄ aues gemebude domino sūt accepte: qz sc̄ soli illi qui de peccatis libenter gemūt dño fūt grati. ps **Sacrificiū deo spiri** tūs contribulatus **cē Ezech. ix.** Signa thau sup fronte virorū gemencū **cē Qn** de aubus siebat holocaustū seu etiā qd̄cūq; sacrificiū. sacerdos debebat auē ad altare referre. caput ad collū rōz quere. pellem pro pte rumpere et sanguinē sup̄ crepidinē altatē effudere et plumas et vestīa ex tra projēcere et in loco vbi repo-

nebant cineres iuxta altare epo nere. **A** scellas etiā auis debebat constringere et cassare: ferrūq; sup̄ auem nō debebat leuare nec eā diuidere vel secare. sed magis in tegrā dño immolare. **P**er aues karissimū intelligūt virtū spirituales sursū p̄ contemplacionē volātes: qz p̄ certo in oblatōe qua ipsi seipso offerunt dño. multa sūt attendenda: qz videlicet isti p̄mo caput cor dis sui retrōq; et reflectūt p̄ suipius consideracionē et discussionē: pellem corporis sui rumpūt p̄ penitenciaz et afflictionē: sanguinē deliciaz et peccati fluere facūt p̄ abstinenziā vel p̄ passionē. plumas diuinariū deponūt p̄ elemosinam et affectionē vel p̄ temptū et abdicationē. **V**estigulā supbie proīcūt per humilitatem et subiectiō nem. **E**t hec omnia in loco cineris deponunt per sue mortis et incineracionis meditacionem: a scellas seu brachia affectuū suo. rēm constringūt per temperanciam et modificacionem: seipso non diuidunt per affectionum suarum ad diūsa appetibilia dispersionem: nec per amoris sui ad mundū carnem et amicos dispersionem. sed magis semetip; sos integros immolant per totalem sui deo oblationē: et p̄ generalem cor dis et corporis ad diuinum seruiciū dedicationem. **P**salista **V**oluntarie sacrificabo tibi et cetera.

On sacrificijs vōtiis qdā dño dabat. qdā sacerdotib⁹ assigbat. qdā vō ips⁹ sacrificati⁹ dimittebat. dñs babebat renes sanguinē ⁊ adipē sacerdos babebat armū ⁊ pectusculū. Sacrificans vō p se et suis vēbat residuum sic p; Ierui-tercio. a viij. Dic vō de oīb⁹ bonis noſtris debet generaliter facere tres ptes qz sc̄; vñā pte debet deo offerre et in vſu altais sui seu pauperū suorū expēdē. Parte debet in sacerdotib⁹ tribuere et xp̄i missis decimas ⁊ p̄icias ero gā. Parte vō debet nob̄ ſtinē. et noſtris ⁊ faūlis noſtris reſeruare. Vel dic qz ista hostia id est illa persona qdno vult offerri et ſpecialiter dedicari debet in tria diuidi. qz sc̄; deus dñs babebat renes ipius p castitatem: sanguinē crudelitatis ſue p benignitatē ⁊ pinguedine delcātiois et voluptatis ſue p abſtinentiā et macerationē. Sacerdotes vero et ministri debent de eo hēre armū dexterū id est sub fidū ſuſtentationē ⁊ pectusculū vbi ē cor id est amore et dilectionem. Residuum debet babeſ dñm et amici ſui p ſervicium et ſubventionem quia pro certo quilibet homo debet ſe in tria diuidere id est labores et obsequia ſua i tria diſtinguē ⁊ de ſeipſo debet partem deo pte ſacerdoti id est plato ⁊ pte ſibi vel primo ero gare. Ecc. xxv. In tria beneplacitū ē ſpūi meo. Cauda nō p̄cipit offer-

ti mihi qn de ouib⁹ eāt hostia. Nō em fit mētio qz dēret offerri cauda bou vel hic cor. h̄ ſolūmō atē etū vel agnō ſicut apparet leuitatio. Boues poſſunt ſignificare tardos et negligētes. Hic vero fetidos et pccores. Quies vero ſimplioes ſignificant et inoſtrates. Item dicas qz cauda que ē ſimis communiter ſignificat pſeueraſtiam operis que pro certo tē a domino acceptat. quādo circa opus virtuosū versat. et propt̄ hoc caudam bouis et hirci id est pſeueraſtiam negligentium et immodorum reprobat. Quiū vero id est ſimpliū et inoſtrium pſeueraſtiam approbat et acceptat quia videlicet deus perſeuerauit am in bono diligit: perſeuerauit am vero in malo. odit. Vel dic qz bos ſignificat negligentiam. hircus immūdiciam quorum pſeueraantie nō ſunt bone. ouis vero ſiḡt inoſtriam. cuius pſeueraſtia est optima. Exo. xxix. Tolles de ariete. adipē. et caudā et aruinā. De specialiter oēz adipē hostiarū ſibi voluit retinere et potiſſime tria genera adipū ſciliū adipē vitaliū. adipem iecorū et renū. Iſtos vō adipes voluit de ſe ſacrificio oī ſibi dai et idē ignēi altai nutri. Renes eciā ilia et sanguinē ſibi ſtinuit. et h̄ oī ſibi cocremai mādait. Octa vō alia aliis dēliqt̄. Et ſic p; qz dñs i ſacrificio eligebat hostiarū m̄teiora. ⁊ aliis dimittebat exteriora. Sic